令和８年１月

飛島村　開発部建設課

・

・ 飛島村大字梅之郷地内

・ 令和８年２月上旬　～　令和８年３月２０日（予定）

・ 側溝布設替及び周辺舗装撤去復旧

片側交互通行にて工事を行います。

・ 飛島村役場　開発部建設課 担　当　者　　小川

　　　TEL　０５６７－９７－３４６４

株式会社　加藤造園 現場責任者　平田

       TEL　０５２－３０２－６０２１

※ 工事についてのお願い

　工事区域内への立ち入りはご遠慮くださいますようお願いします。

工事場所

関係各位

側 溝 布 設 替 工 事 の お 知 ら せ

　　日頃より土木事業にご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

　　このたび、梅之郷地内におきまして、下記のとおり側溝布設替工事を行うこととなりました。

　　工事期間中、皆様方にはご不便やご迷惑をお掛けしますが、安全に十分注意して工事を

　行いますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

　　なお、本工事のお問い合わせ等については、下記連絡先までご連絡ください。

記

工 事 名 道路維持管理事業　側溝布設替工事（古政・弥富線他１路線）

工事期間

内 容

連 絡 先

工事施工箇所

工事箇所図